UNION INTERNATIONALE DES TELECOMMUNICATIONS
BUREAU DES RADIOCOMMUNICATIONS
INTERNATIONAL TELECOMMUNICATION UNION
RADIOCOMMUNICATION BUREAU
UNIÓN INTERNACIONAL DE TELECOMUNICACIONES
OFICINA DE RADIOCOMUNICACIONES
BR IFIC / DATE
BR IFIC / DATE

8
(6B)
9
(7A)
10
(7AB)
11
(10B)
12
(8B)
13
(11)
14
(ADM
identified)
796 27-Nov-15 15FB-5-1351-BAL-796  BALVI  LVA
027°15'47"E -
57°07'55"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
796 27-Nov-15 15FB-5-1357-DAU-796  DAUGAVPILS LVA
026°33'30"E -
55°52'50"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
796 27-Nov-15 15FB-5-1358-DAU-796  DAUGAVPILS LVA
026°35'30"E -
55°53'54"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
796 27-Nov-15 15FB-5-1359-DAU-796  DAUGAVPILS LVA
026°31'28"E -
55°53'57"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
796 27-Nov-15 15FB-5-1360-DAU-796  DAUGAVPILS LVA
026°30'54"E -
55°52'08"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
796 27-Nov-15 15FB-5-1361-DAU-796  DAUGAVPILS LVA
026°29'01"E -
55°54'52"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
796 27-Nov-15 15FB-5-1362-DAU-796  DAUGAVPILS LVA
026°35'00"E -
55°51'58"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
796 27-Nov-15 15FB-5-1363-DAU-796  DAUGAVPILS LVA
026°32'46"E -
55°53'41"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
796 27-Nov-15 15FB-5-1391-REZ-796  REZEKNE  LVA
027°19'53"E -
56°30'20"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-3069-DAU-806  AUZGULANI  LVA
026°25'27"E -
55°58'35"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-2929-DAU-806  DAUGAVPILS LVA
026°31'19"E -
55°51'54"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-3063-DAU-806  DAUGAVPILS LVA
026°32'39"E -
55°52'10"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 28
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-3127-DAU-806  DAUGAVPILS LVA
026°30'30"E -
55°52'13"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-3135-DAU-806  DAUGAVPILS LVA
026°33'52"E -
55°52'58"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-3148-DAU-806  DAUGAVPILS LVA
026°32'14"E -
55°51'47"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-3137-REZ-806  DRICANI  LVA
027°10'51"E -
56°38'57"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-2864-REZ-806  IGNASANI LVA
027°25'10"E -
56°31'15"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-3051-DAU-806  KALKUNI  LVA
026°28'54"E -
55°50'51"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 28
BLR, EST, LTU,

8
(6B)
9
(7A)
10
(7AB)
11
(10B)
12
(8B)
13
(11)
14
(ADM
identified)
806 27-Nov-15 15FB-1-2874-REZ-806  REZEKNE  LVA
027°20'38"E -
56°32'08"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-2883-REZ-806  REZEKNE  LVA
027°19'46"E -
56°29'58"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-2895-REZ-806  REZEKNE  LVA
027°20'22"E -
56°31'27"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-2899-REZ-806  REZEKNE  LVA
027°19'25"E -
56°30'36"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-2934-GUL-806  SAKARNIEKI LVA
026°50'13"E -
57°06'52"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
806 27-Nov-15 15FB-1-2893-REZ-806  TEVINI LVA
027°18'05"E -
56°28'53"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2082-DAU-816  AUZGULANI  LVA
026°25'27"E -
55°58'35"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2306-DAU-816  CIBULOVKA  LVA
026°37'02"E -
55°51'36"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2199-DAU-816  DAUGAVPILS LVA
026°29'01"E -
55°54'52"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2239-DAU-816  DAUGAVPILS LVA
026°33'05"E -
55°53'31"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2257-DAU-816  DAUGAVPILS LVA
026°32'41"E -
55°52'34"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2300-DAU-816  DAUGAVPILS LVA
026°31'19"E -
55°51'54"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2305-DAU-816  DAUGAVPILS LVA
026°32'22"E -
55°54'18"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2318-DAU-816  DAUGAVPILS LVA
026°29'38"E -
55°50'25"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2453-DAU-816  DAUGAVPILS LVA
026°31'50"E -
55°54'15"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2281-ILU-816  ILUKSTE  LVA
026°15'56"E -
55°58'21"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2069-DAU-816  KRAUJA LVA
026°39'25"E -
55°54'34"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2195-DAU-816  NICGALE  LVA
026°22'07"E -
56°08'15"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,
RUS
BLR, RUS
816 27-Nov-15 15FB-2-2214-VAR-816  VARKAVA  LVA
026°34'44"E -
56°12'06"N
FB CP D7W-- 10M0 0000--2400 31
BLR, EST, LTU,